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Strasznie smaczne chrupki Monster Munch w kształcie duszka!


Oryginalne, niezmiennie pyszne dla małych i dużych.
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	Średnia wartość odżywcza	100 g
	Wartość energetyczna kcal	556 kcal
	Wartość energetyczna kJ	2 320 kJ
	Tłuszcz	34 g
	w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2.8 g
	Węglowodany	60 g
	w tym cukry	5.1 g
	Błonnik	1,4 g
	Białko	1,8 g
	Sól	2,80 g
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                  oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy w zmiennych proporcjach) (33 %), ziemniaki w proszku (21 %), skrobia ziemniaczana (20 %), skrobia kukurydziana, skrobia grochowa, słodka serwatka w proszku (z mleka), sól, cukier, ser w proszku, papryka w proszku, naturalny aromat, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.
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      Niniejsza informacja odnosi się do aktualnej receptury produktu. Z uwagi na ciągłe doskonalenie naszych produktów może się zdarzyć, że w sklepach w tym samym czasie będą dostępne produkty zarówno z nowym, jak i dotychczasowym oznakowaniem. Wiążąca jest lista składników znajdująca się na opakowaniu danego produktu.
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	Średnia wartość odżywcza	100 g
	Wartość energetyczna kcal	525 kcal
	Wartość energetyczna kJ	2197 KJ
	Tłuszcz	28 g
	w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,3 g
	Węglowodany	66 g
	w tym cukry	5.6 g
	Błonnik	1,7 g
	Białko	1,5 g
	Sól	2,40 g
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                  olej słonecznikowy (28 %), ziemniaki w proszku (23 %), skrobia ziemniaczana (22 %), skrobia kukurydziana, skrobia grochowa, cukier, sól, dekstroza, cebula w proszku, pomidor w proszku, fruktoza, papryka w proszku, natka pietruszki, tymianek, oregano, aromat, aromat dymu wędzarniczego, żywność barwiąca: ekstrakt z papryki.
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      Niniejsza informacja odnosi się do aktualnej receptury produktu. Z uwagi na ciągłe doskonalenie naszych produktów może się zdarzyć, że w sklepach w tym samym czasie będą dostępne produkty zarówno z nowym, jak i dotychczasowym oznakowaniem. Wiążąca jest lista składników znajdująca się na opakowaniu danego produktu.

    
				

			


			



    
  




  
    

  




          
      
      
      
      

      

  
    
        
                    [image: MM Ketchup]



  
        

    

    
        
          
              
                
              
              			                        
                          
        

              

  
      
      
Monster Munch Ketchup 

    

    

  
  
              
      
      
      
      

      


  
   
        
                
      
      
      
      

      
    
      
                  
                  Monster Munch Ketchup 
  
          

        
                
        
          

        



    
    

      



          
      
      
      
      

      


[bookmark: pos-2872]
  
          
                  
      
      
      
      

      
    
      
        
                  [image: Monster Munch Ketchup ]



  
        

        
                  [image: Monster Munch Ketchup ]



  
        

        



          
      
      
            

      
      

      

    
                          
      
      
      
      

        
	Średnia wartość odżywcza	100 g
	Wartość energetyczna kcal	525 kcal
	Wartość energetyczna kJ	2196 kJ
	Tłuszcz	28 g
	w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,3 g
	Węglowodany	66 g
	w tym cukry	6,3 g
	Błonnik	1,6 g
	Białko	1,5 g
	Sól	2,3 g


  




    
        



    
      

      



          
      
      
      
      

      


  
   
        
                
      
      
      
      

      
    
      
        
                  
                  Składniki i alergeny
  
          

                
                  
                  olej słonecznikowy (28 %), ziemniaki w proszku (23 %), skrobia ziemniaczana (22 %), skrobia kukurydziana, skrobia grochowa, cukier, sól, pomidor w proszku, papryka w proszku, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, żywność barwiąca: ekstrakt z papryki.
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      Niniejsza informacja odnosi się do aktualnej receptury produktu. Z uwagi na ciągłe doskonalenie naszych produktów może się zdarzyć, że w sklepach w tym samym czasie będą dostępne produkty zarówno z nowym, jak i dotychczasowym oznakowaniem. Wiążąca jest lista składników znajdująca się na opakowaniu danego produktu.
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	Średnia wartość odżywcza	100 g
	Wartość energetyczna kcal	523 kcal
	Wartość energetyczna kJ	2186 kJ
	Tłuszcz	28 g
	w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,4 g
	Węglowodany	65 g
	w tym cukry	5,4 g
	Błonnik	1,6 g
	Białko	1,9 g
	Sól	2,80 g


  




    
        



    
      

      



          
      
      
      
      

      


  
   
        
                
      
      
      
      

      
    
      
        
                  
                  Składniki i alergeny
  
          

                
                  
                  olej słonecznikowy (28 %), ziemniaki w proszku (23 %), skrobia ziemniaczana (22 %), skrobia kukurydziana, skrobia grochowa, słodka serwatka w proszku (z mleka), cukier, sól, ser w proszku, papryka w proszku, naturalny aromat, żywność barwiąca: ekstrakt z papryki.
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      Inne możliwe alergeny: gluten
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      Niniejsza informacja odnosi się do aktualnej receptury produktu. Z uwagi na ciągłe doskonalenie naszych produktów może się zdarzyć, że w sklepach w tym samym czasie będą dostępne produkty zarówno z nowym, jak i dotychczasowym oznakowaniem. Wiążąca jest lista składników znajdująca się na opakowaniu danego produktu.
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Monster Munch Original Big Pack
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	Średnia wartość odżywcza	100 g
	Wartość energetyczna kcal	523 kcal
	Wartość energetyczna kJ	2186 kJ
	Tłuszcz	28 g
	w tym kwasy tłuszczowe nasycone	2,4 g
	Węglowodany	65 g
	w tym cukry	5,4 g
	Błonnik	1,6 g
	Białko	1,9 g
	Sól	2,80 g
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                  olej słonecznikowy (28 %), ziemniaki w proszku (23 %), skrobia ziemniaczana (22 %), skrobia kukurydziana, skrobia grochowa, słodka serwatka w proszku (z mleka), cukier, sól, ser w proszku, papryka w proszku, naturalny aromat, żywność barwiąca: ekstrakt z papryki.

  
          

        
          

        



    
    

      



          
      
      
      
      

      


[bookmark: pos-2895]
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      Niniejsza informacja odnosi się do aktualnej receptury produktu. Z uwagi na ciągłe doskonalenie naszych produktów może się zdarzyć, że w sklepach w tym samym czasie będą dostępne produkty zarówno z nowym, jak i dotychczasowym oznakowaniem. Wiążąca jest lista składników znajdująca się na opakowaniu danego produktu.
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